
           ZARZĄDZENIE NR 2/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

        z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr   1.  Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok – wydatki. 

Nr 2. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 2/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 1 248 467,00 0,00 1 248 467,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 100,00 2 000,00 4 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 000,00 4 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 218 466,00 - 2 000,00 1 216 466,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 - 2 000,00 152 000,00 

750     Administracja publiczna 3 259 208,00 0,00 3 259 208,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 128 776,00 0,00 128 776,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 87 453,00 87 453,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 87 453,00 - 87 453,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 1 200,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

600,00 - 600,00 0,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 328,00 - 5 000,00 129 328,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  127 080,00 - 5 000,00 122 080,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 921 824,00 5 000,00 2 926 824,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 10 700,00 17 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

7 700,00 - 7 700,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 479,00 0,00 859 479,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 130 000,00 - 3 500,00 126 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 3 500,00 126 500,00 

  90095   Pozostała działalność 7 000,00 3 500,00 10 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 500,00 3 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 050,00 0,00 690 050,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 935,00 0,00 284 935,00 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 663,00 - 10 114,00 76 549,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 114,00 114,00 

Razem: 12 790 987,50 0,00 12 790 987,50 



4 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
plan przed 

zmianą 
zmiany 

plan  
po zmianach: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8 Józefowo 

Zakup wykładziny do sali wiejskiej 921 92109 4210 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Zakup i montaż wykładziny dla sali wiejskiej w Józefowie 
   

0,00 10 000,00 10 000,00 

Rekultywacja boiska  926 92601 4270 7 000,00   7 000,00 

Tabliczki z nr bloków 600 60016 4210 1 500,00   1 500,00 

Organizacja dnia dziecka i ferii zimowych, w tym: 
   

    0,00 

 zakup art. spożywczych i nagród 921 92195 4210 200,00   200,00 

 zamek dmuchany 921 92195 4300 2 000,00   2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych - paliwo do kosiarki, materiały eksploatacyjne  900 90004 4210 310,00   310,00 

  Razem: 21 010,00 0,00 21 010,00 

 
Zestawienie zbiorcze wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

na 2015 rok 
zmiany: 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

010 01095 4210 34 571   34 571 

010 01095 4300 3 300   3 300 

600 60016 4210 7 500   7 500 

600 60016 4300 4 000   4 000 

600 60095 4270 2 301   2 301 

700 70005 4270 4 000   4 000 

754 75412 2820 4 000   4 000 

801 80195 4210 2 000   2 000 

900 90004 4210 25 847   25 847 

900 90004 4300 2 051   2 051 



5 
 

1 2 3 4 5 6 

921 92109 4210 56 662 -     10 000     46 662 

921 92109 4270 25 487       10 000     35 487 

921 92109 4520 600   600 

921 92195 4170 1 900   1 900 

921 92195 4210 31 816   31 816 

921 92195 4300 13 200   13 200 

926 92601 4210 4 100   4 100 

926 92601 4270 7 000   7 000 

926 92605 4210 3 400   3 400 

Razem wydatki bieżące: 233 735 0 233 735 

010 01095 6050 91 352   91 352 

010 01095 6060 4 100   4 100 

600 60016 6050 44 052   44 052 

600 60095 6050 10 000   10 000 

630 63095 6050 14 697   14 697 

900 90015 6050 40 746   40 746 

921 92109 6050 13 363   13 363 

Razem wydatki majątkowe: 218 310   218 310 

OGÓŁEM WYDATKI: 452 045   452 045 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 2/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 11.2015 z dnia 27 stycznia 2015 r.  w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok.  

 
 
 

 


